- 1 -

2021 年３月 19 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 コ コ ナ ラ

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 鈴 木  歩

（コード番号：4176  東証マザーズ）

問 合 わ せ 先 執 行 役 員 C F O 中 川  修 平

TEL. 03-6712-7771

主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

2021 年 3 月 19 日付けで、以下のとおり当社の主要株主及び主要株主である筆頭株主に異動があ

りましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

当社株式の東京証券取引所マザーズへの新規上場に伴う公募による新株式発行及び引受人の

買取引受による株式売出により、ジャフコ SV4 共有投資事業有限責任組合は当社の主要株主及び

主要株主である筆頭株主に該当しないこととなりました。また、主要株主である南章行及び新明智が

当社の主要株主に該当しないことになりました。

２．異動した株主の概要
(1) 主要株主及び主要株主である筆頭株主に該当しないこととなる株主
（１） 氏 名 ジャフコ SV4 共有投資事業有限責任組合
（２） 住 所 東京都港区虎ノ門一丁目 23 番１号

（３） 代表者の役職・氏名
無限責任組合員 ジャフコ グループ株式会社 代表取締役 豊貴 伸

一
（４） 事 業 内 容 投資事業組合

(2) 主要株主に該当しないこととなる株主
（１） 氏 名 南 章行
（２） 住 所 東京都渋谷区

（３）
上場会社と当該株

主 と の 関 係
当社代表取締役会長

（１） 氏 名 新明 智
（２） 住 所 東京都千代田区

（３）
上場会社と当該株

主 と の 関 係
当社取締役

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対

する割合
(1) ジャフコ SV4 共有投資事業有限責任組合

議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前
（2021 年 2 月 10 日現在）

35,400 個
（3,540,000 株）

17.29％ 第１位

異動後
（2021 年 3 月 19 日現在）

7,080 個
（708,000 株）

3.30％ 第５位

- 2 -

(２) 南 章行

議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前
（2021 年 2 月 10 日現在）

30,000 個
（3,000,000 株）

14.65％ 第２位

異動後
（2021 年 3 月 19 日現在）

17,068 個
（1,706,800 株）

7.95％ 第１位

(３) 新明 智

議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前
（2021 年 2 月 10 日現在）

26,700 個
（2,670,000 株）

13.04％ 第３位

異動後
（2021 年 3 月 19 日現在）

16,828 個
（1,682,800 株）

7.84％ 第２位

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   0 株

2021 年 2 月 10 日現在の発行済株式総数          20,474,000 株
2021 年 3 月 19 日現在の発行済株式総数          21,474,000 株

２．総株主の議決権の数に対する割合については、少数点第三位を四捨五入しております。
３．上記の(２)南 章行及び(３) 新明 智（以下、「各株主」という。）に係る異動前、異動後の議決

権の数（議決権所有割合）は 、オーバーアロットメントによる売出しのために各株主が大和

証券株式会社に対し 2021 年 4 月 23 日を期限として貸出した各 9,065 個（906,500 株）を除

いて算出しております。

４．今後の見通し

本異動による当社の経営体制及び業績等への影響はありません。なお、各株主が大和証券株式

会社に対して貸出した株式のうち、大和証券株式会社から南章行に 453,200 株、新明智に

453,300 株が 2021 年 4 月 23 日までに返却される予定であります。返却された場合でも、各株主

は主要株主から該当しない見込みであります。また、各株主が大和証券株式会社に貸し出した株

式のうち、南章行から 453,300 株、新明智から 453,200 株につきましては、2021 年４月 16 日を行

使期限として大和証券に対し、当社普通株式を引受価額と同一の価格で追加的に取得する権利

（以下、「グリーンシューオプション」という。）を各株主より付与されております。大和証券株式会社

が行使期限内に当該グリーンシューオプションを行使しなかった場合には、南章行が主要株主及び

主要株主である筆頭株主、並びに新明智が主要株主に該当する見込みであるため、当該事象が

発生した場合には速やかに開示いたします。

以  上